Юр. адрес: 350088, г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6   |   ИНН 2309123146,  КПП 230901001

                ТЕЛЕФОН:  8 (861) 992-09-02,  8 (861) 992-09-03    |    САЙТ:  www.npges.ru     |    E-MAIL:  info@sro-47.ru

П Р И К А З  № 3 кпм

 «26» декабря  2014 г.                                                                        г. Краснодар

«Об утверждении плана проверок

в 2015году членов СРО НП «ГЭС».

На основании представленного Контрольным комитетом плана

проведения проверок членов СРО НП «ГЭС» в 2015г., в соответствии с

Правилами саморегулирования «Положение о директоре Саморегулируемой

организации некоммерческое Партнерство «Гильдия ЭнергоСбережения» ПР-

20»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить план проверок членов СРО НП «ГЭС», подлежащих

проверке в 2015году (Приложение).

2. Первому заместителю директора Гавря О.В. разместить, план проверок

членов СРО НП «ГЭС» на сайте СРО НП «ГЭС».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор   СРО НП

«Гильдия ЭнергоСбережения»                                                     А.П. Ладатко

Приложение

 к приказу № 3 кпм  от 26.12.2014г.

ПЛАН
проверок членов СРО НП «ГЭС» в 2015 году

№

п/п
Наименование

юридического

лица, ИП

Адрес ИНН ОГРН Месяц

проведен

ия

проверки

Цель проведения

проверки

Основание

проведения

проверки:

(плановая (П)

внеплановая

(ВП)

Форма

проведения

проверки:

(выездная (В)

документар-ная

(Д)

1 ООО

«ЛидерСтройТранс»

Мурманская область,

г. Мурманск, пр.

Кольский, д. 144,

офис 140.

5190192427 1085190014271 март

Соответствие требованиям

правил и стандартов СРО

Плановая Документарная

2 ООО «Тихорецкий

центр

энергосбережения»

Краснодарский край,

Тихорецкий район, г.

Тихорецк, ул.

Октябрьская, 87.

2354006596 1022304872028       апрель

Соответствие требованиям

правил и стандартов СРО

Плановая Документарная

3 ЗАО «Сириус» Краснодарский край,

г. Краснодар, ул.

Дальняя, д. 39/3.

2308174483 1102308011728 май

Соответствие требованиям

правил и стандартов СРО

Плановая Документарная

4 ФГБОУ ВПО

«КубГТУ»

Краснодарский край,

г. Краснодар, ул.

Московская, 2.

2310018876 1022301604610 июнь

Соответствие требованиям

правил и стандартов СРО

Плановая Документарная

5 ООО «Президент» Краснодарский край,

Кавказский район, г.

Кропоткин, ул.

Красная, 41.

2313016796 1022302296125 июль

Соответствие требованиям

правил и стандартов СРО

Плановая Документарная

6 Муниципальное

бюджетное

учереждение

Краснодарский край,

Туапсинский район,

г. Туапсе, ул.

2365011252 1082365000893     август
Соответствие требованиям

правил и стандартов СРО

Плановая Документарная

Директор СРО НП «ГЭС»               А.П. Ладатко

Туапсинского

городского

поселения "

Управление по

реформированию

жилищьно-

коммунального

хозяйства"

Победы, 17.